groupes de deux à six personnes. Chaque groupe aura le même numéro d’abonnement. 

Durée   

L’abonnement est conclu pour une période de trois mois à compter de la date de règlement. 

Tarifs   

Le tarif mensuel s’élève à 49 € (quarante-neuf euros) par personne, soit un total de 294 € 

(deux-cent-quatre-vingt-quatorze euros) pour deux personnes et pour trois mois.  

mailto:Contactez.lap@gmail.com
http://www.mediationconso-ame.com/
https://ec.europa.eu/consumers/odr/main/index.cfm?event=main.home2.show&lng=FR

Pour les groupes de plus de deux personnes, jusqu’à six personnes :